令和７年10月吉日

パナソニック松愛会北陸支部

 福井Ⅰ・Ⅱ分会 会員各位                  福井Ⅰ分会 畑 博司

                            福井Ⅱ分会 林 千恵美

カラオケ懇親のご案内 （福井Ⅰ・Ⅱ分会合同）

朝晩ようや涼しくなりました。皆様、お健やかにお過ごしでしょうか。

平素は松愛会の活動にご協力頂きありがとうございます。

早速ですが、今年２度目のカラオケ懇親『歌っておしゃべり懇親』を企画致しましたのでご案

内いたします。

皆様の参加をお待ちしています。（ご家族の参加歓迎）

――― 記 ―――

日 時： ２０２５年１１月２９日（土）１３；００～1６：００頃

場 所： コートダジュール（福井市大願寺3-8-24・下記地図参照下さい）

参加費： １０００円

  【参加申し込み：締め切り日】

     ２０２５年１１月２３日（日）役員に連絡お願いします。

      ※メール/電話/LIEN